
Identyfikator produktu: Szałwia muszkatołowa 
Nazwa INCI: Salvia Sclarea Oil 

Wewnętrzny kod produktu: SZ-OLE-SGL 

​

 

 

UWAGA 

Rodzaj zagrożenia: 

●​ Działa drażniąco na skórę. 
●​ Może powodować reakcję alergiczną skóry. 
●​ Działa drażniąco na oczy. 
●​ Działa szkodliwie na organizmy wodne, powodując długotrwałe skutki. 
●​ Dodatkowe informacje o zagrożeniach: Zawiera 2,6-Dimethylocta-2,4,6-triene, 

Eucalyptol, Geraniol, Geranyl acetate, Nerol, Neryl acetate, alpha-Pinene, beta-Pinene, 
d-.alpha.-Pinene, d-Limonene. Może powodować wystąpienie reakcji alergicznej. 

Środki ostrożności: 

●​ Chronić przed dziećmi. 
●​ Unikać wdychania mgły, par lub rozpylonej cieczy. 
●​ Stosować rękawice ochronne oraz ochronę oczu/twarzy. 
●​ Dokładnie umyć ręce po użyciu. Zanieczyszczonej odzieży ochronnej nie wynosić poza 

miejsce pracy. 
●​ Unikać uwolnienia produktu do środowiska. 
●​ Zawartość oraz opróżnione opakowanie usuwać do zatwierdzonego składowiska 

odpadów (zgodnie z lokalnymi przepisami). 

 



Pierwsza pomoc: 

●​ W przypadku kontaktu ze skórą: Umyć dużą ilością wody z mydłem. W przypadku 
wystąpienia podrażnienia skóry lub wysypki: Zasięgnąć porady lub zgłosić się pod 
opiekę lekarza. Zanieczyszczoną odzież zdjąć i wyprać przed ponownym użyciem. 

●​ W przypadku dostania się do oczu: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć 
soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W przypadku 
utrzymywania się działania drażniącego na oczy: Zasięgnąć porady lub zgłosić się pod 
opiekę lekarza. 

●​ W przypadku połknięcia: Opłukać usta wodą i zasięgnąć opinii lekarza. 
●​ W przypadku wdychania: Usunąć z miejsca narażenia na świeże powietrze, zapewnić 

warunki do odpoczynku i zasięgnąć opinii lekarza. 

 

Ważna informacja dotycząca oznaczeń: Piktogramy i zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia, 
które znajdziesz w opisie oraz na etykietach, wynikają z obowiązujących przepisów 
chemicznych (CLP) oraz rozporządzenia o bezpieczeństwie produktów (GPSR).  

Regulacje te nakazują znakowanie substancji ze względu na ich maksymalne stężenie - dotyczy 
to w równym stopniu składników syntetycznych, jak i w 100% naturalnych, czystych ekstraktów 
roślinnych. 

Producent i podmiot odpowiedzialny:  

Spring Katarzyna Mikulska  

Białe Piątkowo 2a  

62-320 Miłosław  

kontakt@blanda.pl 


